Администрация муниципального образования
«Село Пироговка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25.09. 2012 года                                                                 № 16-а

«О возложении полномочий
по совершению нотариальных действий»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 г. № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий, на следующих должностных лиц администрации муниципального образования «Село Пироговка»:

-Болгову Марину Николаевну – заведующую сектором по общим вопросам администрации МО «Село Пироговка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Село Пироговка»                                А.М. Дьяченко
[bookmark: _GoBack]